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onderwerp Beantwoording art. 44 RvO vragen

Geachte heer Donders,

Naar aanleiding van uw bovenvermelde brief delen wij u het volgende mede.

Vraag 1
Wat zijn de plannen op het stuk aan de 3december singel en de brug. Coenegrachtstraat? Zijn er hier plannen van een parkeerplaats of plannen van woningen ? Graag onderbouwing van uw antwoord .

Antwoord vraag 1
Aldi is voornemens haar supermarkt aan de Burg. Coenengrachtstraat uitbreiden. In verband met deze uitbreiding wordt ook de huidige parkeerplaats en het trapveldje tussen de Drie Decembersingel en Alberickstraat opnieuw ingericht.

Vraag 2
Waarom zijn de direct aanwonende niet geïnformeerd over de plannen die er voorhanden zijn ?
Graag onderbouwing van uw antwoorden.

Antwoord vraag 2
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Op 15 december 2022 is een inloopmoment georganiseerd, waarin het plan is toegelicht. De directe omgeving is met een bewonersbrief hiervoor uitgenodigd. Hiernaast is dit ook via de sociale media bekendgemaakt.

Vraag 3
Waarom wordt dit gezin niet op een normale manier uitgelegd wat er tegen over hun woning gebeurd ? Graag onderbouwing van uw antwoord.

Antwoord vraag 3
De werkzaamheden waarnaar wordt verwezen betreft het plaatsen van een wijktrafo. Deze trafo is geplaatst om spanningsproblemen en overbelasting van het elektriciteitsnet te voorkomen. De werkzaamheden zijn uitgevoerd door de netbeheerder Enexis. Enexis heeft enkele dagen voor de aanvang van de werkzaamheden bewonersbrieven verspreid met informatie.

Vraag 4
Is de elektrische kast een blijvende obstakel van ongeveer 2 meter hoog ? Of is deze van tijdelijke aard ? Graag onderbouwing van uw antwoord .

Antwoord vraag 4
De wijktrafo is van blijvende aard. De trafo is nodig om het elektriciteitsnet in de wijk toekomstbestendig te maken.

Hoogachtend,
Burgemeester en wethou
de secretaris
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